
b) pažeidė Sąjungos teisę, kiek tai susiję su asmeninės atsakomybės principu, kuriuo grindžiama Sąjungos teisė 
konkurencijos srityje, kai nepagrįstai pripažino apeliantės solidarią atsakomybę, nors ji visiškai nesusijusi su 
ginčijamomis aplinkybėmis;

c) pažeidė Europos Sąjungos teisę, kiek tai susiję su griežtesnio baudžiamojo įstatymo negaliojimu atgaline data, visų 
pirma Pagrindinių teisių chartijos 49 straipsnio 1 dalį;

d) nevisiškai įgyvendino teisminės priežiūros įgaliojimus, kai akivaizdžiai netinkamai vertino proceso baigtį ir nepateikė 
motyvų;

e) pažeidė Pagrindinių teisių chartijos 47 straipsnį, nes neišnagrinėjo bylos per protingą terminą.

2015 m. rugsėjo 21 d. Corte suprema di cassazione (Italija) pateiktas prašymas priimti prejudicinį 
sprendimą byloje Agenzia delle Entrate/Marco Identi

(Byla C-493/15)

(2015/C 406/20)

Proceso kalba: italų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Corte suprema di cassazione

Šalys pagrindinėje byloje

Kasatorė: Agenzia delle Entrate

Kita kasacinio proceso šalis: Marco Identi

Prejudicinis klausimas

Ar ESS 4 straipsnio 3 dalį ir Direktyvos 77/388 (1) dėl valstybių narių apyvartos mokesčių įstatymų derinimo 2 ir 
22 straipsniai turi būti aiškinami taip, kad pagal juos draudžiama pridėtinės vertės mokesčio srityje taikyti nacionalinę 
nuostatą, kuri numato asmenų, kuriems gali būti taikomas atleidimas nuo skolų pagal Karaliaus dekreto Nr. 267/1942 142 
ir 143 straipsnius, atleidimą nuo skolų, susijusių su PVM. 

(1) 1977 m. gegužės 17 d. Šeštoji Tarybos direktyva 77/388/EEB dėl valstybių narių apyvartos mokesčių įstatymų derinimo – Bendra 
pridėtinės vertės mokesčio sistema: vienodas vertinimo pagrindas (OL L 145, p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 9 sk., 1 t., 
p. 23).

2015 m. rugsėjo 23 d. Tribunale di Frosinone (Italija) pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą 
baudžiamojoje byloje prieš Antonio Paolo Conti

(Byla C-504/15)

(2015/C 406/21)

Proceso kalba: italų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Tribunale di Frosinone

C 406/20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 12 7


